SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 612/GR/UFFS/2021

RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 558/GR/UFFS/2021 - SELEÇÃO

DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado provisório geral do EDITAL Nº 558/GR/UFFS/2021

- Seleção de estagiários para estágio não-obrigatório.

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO OU

PARDO

Nome Curso
Nota Histórico

Graduação

Nota Currículum

Vitae
Entrevista

Média

Final
Classificação

Evellyn Beatriz Santos e Silva Administração 2,40 3,40 0,00 5,8 3ª

2 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nome Curso
Nota Histórico

Graduação

Nota Currículum

Vitae
Entrevista

Média

Final
Classificação

Daniel Pierrelus Ciência da Computação 2,30 2,00 2,00 6,30 1º

Kerby Lovince Ciência da Computação 2,20 1,00 2,00 5,20 2º

Larissa da Rosa Administração 2,73 3,20 3,00 8,92 1ª

Angeline Augustin Administração 2,37 3,00 2,10 7,47 2ª

Evellyn Beatriz Santos e Silva Administração 2,40 3,40 0,00 5,80 3ª

Eduarda Gheno Administração 0,0 3,4 0,00 3,40 4ª

Chapecó-SC, 12 de julho de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0558